

Tallinnan suomalaisen koulun sidosryhmille

SYYSLUKUKAUSI PÄÄTTYY

Syyslukukausi on pian takana ja odotettu joululoma koittaa. Tuki ry:n hallitus kiittää henkilöstöä, oppilaita ja yhteistyökumppaneita hyvästä yhteistyöstä vuonna 2018! Koulussamme on tällä hetkellä 85 oppilasta perusopetuksessa ja neljä nuorta lukiossa.

TALOUSTILANNE 2018 JA BUDJETTI 2019

Viime kevään pienemmän oppilasmäärän jälkeen on syksyn ajan tilanne ollut hyvällä tasolla. Vastaava tilanne on kevätlukukaudella 2018-19. Ensi lukuvuoden 2019-20 tavoitteena on jälleen täysi oppilasmäärä n. 80-90 oppilasta. Koulun rahoitus perustuu oppilasmäärään ja tämän johdosta on asia erittäin olennainen.

Päättävä vuosi tulee olemaan alijäämäinen. Ensi vuotta päästään suunnittelemaan paremmista lähtökohdista oppilasmäärän ollessa korkeampi kuin kuluvana vuonna. Lukukausimaksut ja valtioiden tuet ovat kuluvaan vuoteen suuremmat. Tavoitteena on tehdä vuodesta 2019 hieman ylijäämäinen ja samanaikaisesti toteuttaa hallitusti investointeja. Henkilöstön määrän arvioidaan olevan kokonaisuutena samalla tasolla kuin tänä vuonna. Tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta sekä budjetista ja toimintasuunnitelmasta päättää huhtikuun lopussa Tuki ry:n vuosikokous.

Opetus- ja kulttuuriministeriö (OKM) on käynnistämässä virallisten ulkomailla toimivien koulujen rahoitusta selvittävää työryhmää. TASK on tätä toivonut jo vuodesta 2014 lähtien ja olemme olleet aktiivisesti vaikuttamassa asiaan. Tulemme myös osallistumaan työryhmän työhön aktiivisesti!

KOULUN TAPAHTUMIA

Siivousta opinahjossa on hoitanut marraskuusta lähtien Eesti Haldus OÜ koulun oman siivoojan työsuhteen päätyttyä. Samaten ruoanjakelija on vaihtunut; uutena vakanssia hoitaa Irina Kiparis.

VIERAILU SUURLÄHETYSTÖÖN

Koulumme oppilaat ja opettajat vierailivat perinteisesti Suomen suurlähetystössä perjantaina 14.12. Tilaisuus oli lämminhenkinen ja uusi suurlähettiläämme Timo Kantola ja puolisonsa Irma Kantola tulivat tutuiksi. Koristeltiin lähetystön joulukuusi perinteen mukaisesti ja joulupukki oli myös ehtinyt kiireiltään paikalle...



Rauhallista joulunaikaa ja iloista uutta vuotta!

Hallitus